河南理工大学

关于2024年度专业技术二级岗位人员
聘期考核结果的公示

根据《河南省人力资源和社会保障厅关于开展2024年度全省事业单位专业技术二级岗位聘期考核工作的通知》（豫人社办函〔2024〕56号）文件精神，学校组织了专业技术二级岗位人员的聘期考核，考核聘期为2021年至2024年。聘任在专业技术二级岗位不足一个聘期不予考核，2023年度专业技术二级岗位聘期考核合格人员本年度不参加考核，考核结果为“继续参加考核”人员继续参加本年度聘期考核。经学校学术委员会教师评聘分委员会评议，4位参加聘期考核人员考核结果均为合格等次。现将考核结果进行公示（见附件）。

公示期为2024年5月29日至6月4日，如对考核结果有任何异议，请于2024年6月4日前来电、来函（署名）反映。

联系电话：人事处： 3986231
校纪委办（专员办）： 3986016

附件：2024年度专业技术二级岗位人员聘期考核结果
河南理工大学人事处

2024年5月29日
附件

2024年度专业技术二级岗位人员聘期考核结果
	序号
	姓名
	性别
	二级岗位聘任时间
	聘期考核单位评价结果
	备注

	1
	祁锋
	男
	2013.01
	合格
	继续参加考核

	2
	程伟
	男
	2021.03
	合格
	聘期满3年

	3
	梁为民
	男
	2021.03
	合格
	聘期满3年

	4
	王树仁
	男
	2021.03
	合格
	聘期满3年